

F. Foldager Holding ApS

c/o Finn Foldager, Nellerødvej 65, 3200 Helsingør

CVR-nr. 30 59 57 26

Årsrapport

1. september 2023 - 31. august 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024.

Finn Erik Foldager
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

F. Foldager Holding ApS
c/o Finn Foldager
Nellerødvej 65
3200 Helsinge

CVR-nr.: 30 59 57 26

Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Finn Erik Foldager, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holding- og investeringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65 t.kr. mod -116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.452 t.kr. mod 399 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-65.228	-116.232
1 Personaleomkostninger	-972.029	-791.737
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-155.928	-162.036
Driftsresultat	-1.193.185	-1.070.005
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	134.949	0
Andre finansielle indtægter	7.147.602	2.323.390
Nedskrivning af finansielle aktiver	-250.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-135.510	-741.248
Resultat før skat	5.703.856	512.137
Skat af årets resultat	-1.251.452	-113.155
Årets resultat	4.452.404	398.982
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	117.800
Overføres til overført resultat	3.452.404	281.182
Disponeret i alt	4.452.404	398.982



Balance 31. august

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	11.168.087	11.193.916
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.550	40.349
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.175.637</u>	<u>11.234.265</u>
5	Kapitalinteresse	0	66.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>66.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.175.637</u>	<u>11.300.515</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.000	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	924.750
	Udskudte skatteaktiver	853.885	853.885
	Tilgodehavende selskabsskat	689.698	1.278.823
	Andre tilgodehavender	0	50.000
	Tilgodehavender i alt	<u>1.683.583</u>	<u>3.107.458</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	52.348.537	46.350.854
	Værdipapirer i alt	<u>52.348.537</u>	<u>46.350.854</u>
	Likvide beholdninger	1.331.786	244.314
	Omsætningsaktiver i alt	<u>55.363.906</u>	<u>49.702.626</u>
	Aktiver i alt	<u>66.539.543</u>	<u>61.003.141</u>



Balance 31. august

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	61.318.503	57.866.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>62.443.503</u>	<u>58.108.899</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	694.192	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>694.192</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.727.677	2.770.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.406	3.360
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.739.083</u>	<u>2.774.015</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	22.220	0
Gæld til pengeinstitutter	521	0
Selskabsskat	557.260	0
Anden gæld	82.764	120.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>662.765</u>	<u>120.227</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.401.848</u>	<u>2.894.242</u>
Passiver i alt	<u>66.539.543</u>	<u>61.003.141</u>

8 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2022	125.000	57.584.917	114.400	57.824.317
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	281.182	117.800	398.982
Egenkapital 1. september 2023	125.000	57.866.099	117.800	58.108.899
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.452.404	1.000.000	4.452.404
	125.000	61.318.503	1.000.000	62.443.503



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	957.659	777.728
Andre omkostninger til social sikring	7.024	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	7.346	7.193
	972.029	791.737
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	135.510	741.248
	135.510	741.248
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. september 2023	11.869.701	11.869.701
Tilgang i årets løb	97.300	0
Kostpris 31. august 2024	11.967.001	11.869.701
Af- og nedskrivninger 1. september 2023	-675.785	-556.548
Årets nedskrivninger	-123.129	-119.237
Af- og nedskrivninger 31. august 2024	-798.914	-675.785
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024	11.168.087	11.193.916
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september 2023	276.496	276.496
Kostpris 31. august 2024	276.496	276.496
Af- og nedskrivninger 1. september 2023	-236.147	-193.348
Årets afskrivninger	-32.799	-42.799
Af- og nedskrivninger 31. august 2024	-268.946	-236.147
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024	7.550	40.349



Noter

	31/8 2024 kr.	31/8 2023 kr.		
5. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. september 2023	66.250	66.250		
Afgang i årets løb	-66.250	0		
Kostpris 31. august 2024	0	66.250		
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2024	0	66.250		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/8 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/8 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.749.897	22.220	2.727.677	2.550.527
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.406	0	11.406	0
	2.761.303	22.220	2.739.083	2.550.527
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.024 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2024 udgør 11.168 t.kr.				
8. Oplysninger om dagsværdi				Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. august 2024				51.994.664
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				5.828.995


